
                                                                        

 
U.O. Segreteria del  Sindaco 
P.zza Municipale, 2  44121 FERRARA 
Tel. 0532-419555  e-mail segreteria sindaco@comune.fe.it 

 
IL SINDACO 
 
ORDINANZA IN MATERIA DI SICUREZZA URBANA PER CONTRASTARE GLI 
ASSEMBRAMENTI E PER LA REGOLAMENTAZIONE DELLA VENDITA E DEL CONSUMO 
DI BEVANDE ALCOLICHE E NON IN QUALSIASI CONTENITORE E DI GENERI 

;  
PARZIALE MODIFICA DELLA ZONA PERIMETRALE.  

 
IL SINDACO 

 
RICHIAMATA la propria Ordinanza in epigrafe;  
 
RAVVISATA la necessità di rivedere il perimetro della zona interessata dai divieti indicati ne Ordinanza 
in epigrafe, atteso che la maggior parte degli assembramenti si sono determinati nella zona di Via San 
Romano da Piazza Gramsci (dal civico 25 di Via San Romano) a Piazza del Travaglio; 
 
RITENUTO ;   
 
RICHIAMATI gli artt. 54 e 50 del D. Lgs. n. 267/2000 
locali) 
 

O R D I N A 
 
 

l compresa nella cartografia allegata, che è 
parte integrante e sostanziale del provvedimento adottato, area tracciata in colore rosso. 
 

****************** 

 La presente ordinanza, preventivamente comunicata al Prefetto, è immediatamente esecutiva.  

 La comunicazione della presente ordinanza alle Associazioni di categoria ed agli esercenti interessati 
dalla presente ordinanza  

 Si rende noto che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 
-Romagna nel termine di 60 giorni da

 
 

IL SINDACO 
Alan Fabbri 

 
 
 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e 
modifiche e integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di 
Ferrara 
 


